СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 июня  2015 г.  № 177

 О назначении выборов депутатов
 Совета народных депутатов
 Почепского сельского поселения
 и главы Почепского сельского поселения
 Лискинского муниципального района.

                       В соответствии с Федеральным законом « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Законом Воронежской области  « Избирательный кодекс Воронежской области»
Совет народных депутатов Почепского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов  Почепского сельского поселения  и главы Почепского сельского поселения
 Лискинского муниципального района Воронежской области  на 13 сентября 2015 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Лискинские известия».

  Председатель Совета народных депутатов
 Почепского сельского поселения                                           В.А.Ковалев

 Глава Почепского сельского поселения                                В.И.Бокова

                                                                   АКТ

обнародования решения сессии Совета народных депутатов   Почепского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области
от 18.06.2015года

18.06.2015 года.                                                                                              село Почепское

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе Председателя Совета народных депутатов В.А.Ковалев, председателя комиссии В.И.Боковой, секретаря комиссии С.С.Коровкиной,  членов комиссии: Т.И.Малаховой, А.Т.Гунькова составили настоящий акт  в том, что 18.06.2015 года принято решение сессии Совета народных депутатов Почепского сельского поселения № 177 » О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов
 Почепского сельского поселения  и главы Почепского сельского поселения
 Лискинского муниципального района»
размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд в здании администрации Почепского сельского поселения по ул. Садовая,8, в здании Почепской СОШ с. Почепское, ул.Садовая,2; в здании Ермоловской СОШ с. Ермоловка, ул.Школьная, 2 с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Почепского сельского поселения.

	В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии :                                                                        В.И. Бокова

Председатель Совета народных депутатов:                                          В.А. Ковалев

Секретарь комиссии:                                                                               С.С.Коровкина

Члены комиссии:                                                                                       Т.И.Малахова

                                                                                                                     А.Т.Гуньков